Администрация
муниципального образования
«Приморско – Куйский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12. 2019 № 151
п. Красное, Ненецкий автономный округ
«Об утверждении перечня
кодов подвида доходов местного
бюджета по видам доходов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Постановляет:
1. Для учета доходов местного бюджета утвердить следующие коды подвида доходов бюджета по видам доходов, закреплённых за главным администратором муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
- для учета государственной пошлины:
1000110 – сумма платежа;
4000110 – прочие поступления,
- для учета неналоговых доходов бюджета
0000120 – сумма платежа,
0000130 – сумма платежа,
0000140 – сумма платежа,
0000180 – сумма платежа,
0000410 – сумма платежа,
0000420 – сумма платежа,
0000430 – сумма платежа,
0000440 – сумма платежа
- для учета безвозмездных поступлений применять коды подвидов доходов бюджета, указанные в Приложении №1 к «Порядку формирования и применением кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации № 85н от 06.06.2019, на соответствующий финансовый год.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа ««Об администрировании доходов местного бюджета» № 249 от 28.12.2018 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Приморско – Куйский сельсовет» НАО                                                   В.А.Таратин
image1.jpeg